Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul

Órgão: CM DE PARAÍSO DO SUL

Enviado em: 28/03/2024 10:55

Tipo da entrega: INTERNET

Tipo de protocolo: Documentação de Contas - Poder Legislativo

Interessado: Kátia Helena Schlesner (757.762.430-68)

Nr. do Protocolo: 616720

Informações sobre a solicitação de protocolo:

Tipo do Processo	Número do processo	Cód. Barras	Local
Contas Ordinárias	000702-0200/23-1	-	e-Protocolo

Histórico de Eventos:

Descrição	Data
Protocolo aceito automaticamente	28/03/2024 10:55
Protocolo enviado por JONES DIEGO RADISKE.	28/03/2024 10:55
Peça nº 5824220 assinada por JONES DIEGO RADISKE (JONES DIEGO RADISKE)	28/03/2024 10:53
Peça nº 5824220 assinada por ALUISIO ALISON HONNEF (ALUISIO ALISON HONNEF)	28/03/2024 10:07
Dado(s) da peça Documentação do contador do órgão (5824220) alterado(s) por ALUISIO ALISON HONNEF	28/03/2024 10:06
Peça nº 5824225 assinada por ALUISIO ALISON HONNEF (ALUISIO ALISON HONNEF)	28/03/2024 09:04
Peça nº 5824224 assinada por ALUISIO ALISON HONNEF (ALUISIO ALISON HONNEF)	28/03/2024 09:04
Peça nº 5824223 assinada por ALUISIO ALISON HONNEF (ALUISIO ALISON HONNEF)	28/03/2024 09:04
Peça nº 5824222 assinada por ALUISIO ALISON HONNEF (ALUISIO ALISON HONNEF)	28/03/2024 09:04
Peça nº 5824221 assinada por ALUISIO ALISON HONNEF (ALUISIO ALISON HONNEF)	28/03/2024 09:04
Peça nº 5824220 assinada por ALUISIO ALISON HONNEF (ALUISIO ALISON HONNEF)	28/03/2024 09:04
Peça nº 5824225 assinada por JONES DIEGO RADISKE (JONES DIEGO RADISKE)	27/03/2024 14:45
Peça nº 5824224 assinada por JONES DIEGO RADISKE (JONES DIEGO RADISKE)	27/03/2024 14:45
Peça nº 5824223 assinada por JONES DIEGO RADISKE (JONES DIEGO RADISKE)	27/03/2024 14:45
Peça nº 5824222 assinada por JONES DIEGO RADISKE (JONES DIEGO RADISKE)	27/03/2024 14:45
Peça nº 5824221 assinada por JONES DIEGO RADISKE (JONES DIEGO RADISKE)	27/03/2024 14:45
Peça nº 5824220 assinada por JONES DIEGO RADISKE (JONES DIEGO RADISKE)	27/03/2024 14:45
e-Protocolo acessado pela primeira vez por JONES DIEGO RADISKE	27/03/2024 14:44
Peça nº 5824225 assinada por JONAS PASE RAVANELLO (JONAS PASE RAVANELLO)	27/03/2024 11:14
Peça nº 5824224 assinada por JONAS PASE RAVANELLO (JONAS PASE RAVANELLO)	27/03/2024 11:14
Peça nº 5824223 assinada por JONAS PASE RAVANELLO (JONAS PASE RAVANELLO)	27/03/2024 11:14
Peça nº 5824222 assinada por JONAS PASE RAVANELLO (JONAS PASE RAVANELLO)	27/03/2024 11:14
Peça nº 5824221 assinada por JONAS PASE RAVANELLO (JONAS PASE RAVANELLO)	27/03/2024 11:14
Peça nº 5824220 assinada por JONAS PASE RAVANELLO (JONAS PASE RAVANELLO)	27/03/2024 11:14
Peça Documentação do controle interno do município (5824222) anexada por JONAS PASE RAVANELLO	27/03/2024 11:11
e-Protocolo acessado pela primeira vez por JONAS PASE RAVANELLO	27/03/2024 11:10
Peça Documentação do responsável pelo órgão (5824225) anexada por ALUISIO ALISON HONNEF	27/03/2024 11:06
Peça Documentação do responsável pelo órgão (5824224) anexada por ALUISIO ALISON HONNEF	27/03/2024 11:05
Peça Documentação do contador do órgão (5824220) anexada por ALUISIO ALISON HONNEF	27/03/2024 11:04
Peça Documentação do responsável pelo órgão (5824223) anexada por ALUISIO ALISON HONNEF	27/03/2024 11:04
Peça Documentação do responsável pelo órgão (5824221) anexada por ALUISIO ALISON HONNEF	27/03/2024 11:03
e-Protocolo acessado pela primeira vez por ALUISIO ALISON HONNEF	27/03/2024 10:50
Protocolo criado por ALUISIO ALISON HONNEF.	27/03/2024 10:50

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul

Descrição	Data
-----------	------

Prezado Senhor,

O Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul acusa o recebimento dos presentes documentos (Documentação do responsável pelo órgão, Documentação do controle interno do município, Documentação do responsável pelo órgão, Documentação do responsável pelo órgão, Documentação do responsável pelo órgão) que passam a integrar esta solicitação de protocolo.

Este recibo não garante o aceite do protocolo eletrônico, devendo o interessado acompanhar a análise desta solicitação no sítio institucional do TCERS na Internet.